
Contacto

Correo Electrónico alcaldia@tarazona.es

Dirección Postal

Plaza de España, 2
(50500) Tarazona España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 292/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-06-2020 a
las 09:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tarazona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gFd2ZNExStQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de actividades de dinamización infantil Verano Activo 2020

Presupuesto base de licitación
Importe 58.969,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.587,78 EUR.

Clasificación CPV
92300000 - Servicios de entretenimiento.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Osventos Innovación en Servizos S.L.
NIF B70493275

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 46.728 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 56.540,88 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gFd2ZNExStQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 56.925 EUR.

Ofertas recibidas 8

Motivación Ser la mejor oferta presentada en aplicación de los criterios establecidos en el PCAP
Fecha del Acuerdo 19/06/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: No podrá efectuarse antes de que transcurran quince días hábiles desde que se remita la notificación de
la adjudicación a los licitadores y candidatos. Se requerirá al adjudicatario para que formalice el contrato en plazo no
superior a cinco días

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/05/2020 a las 23:59
Observaciones:

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u1tu56JnmqFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005358063 |  2020-042122 | Mon, 22 Jun 2020 09:01:28:597 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159438283030384323953955599027224965187 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u1tu56JnmqFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

